Catálogo de Productos
2023
ANTIDIABÉTICO
GLIBENEG® 5
•   Principio Activo
	 Glibenclamida FB.
•   Presentación
	 Caja de cartón corrugado con 100 tabletas recubiertas.

DEL PASO A DESNIVEL FRENTE A MULTIPLAZA 800 M. NOROESTE,
EDIFICIO VMG, GUACHIPELÍN, ESCAZÚ.
SAN JOSÉ, COSTA RICA
Tel.: (506) 2505-6200
Fax: (506) 2215-2875
MG PHARMACEUTICALS PVT.LTD
FIRTS FLOOR, 619/19, CHATARPUR MAIN ROAD,
NEW DELHI-110074, INDIA.
Tel.: +91 11 32961176
Fax: -91 11 26801727
CATÉTER INTRAVENOSO DE SEGURIDAD.
SUPERCATH™  5
REFERENCIA CALIBRE DE AGUJA COLOR LARGO CAUDAL
SP125-14-31 14G (2.1mm) Naranja 1.¼” (31mm) 272mL/min
SP125-16-31 16G (1.7mm) Gris Mediano 1.¼” (31mm) 183mL/min
SP120-18-31 18G (1.3mm) Verde Oscuro 1.¼”(31mm) 100mL/min
SP120-20-31 20G (1.1mm) Rosado 1.¼”(31mm) 55mL/min
SP120-22-25 22G (0.9mm) Azul Oscuro 1” (25mm) 31mL/min
SP120-24-19 24G (0.7mm) Amarillo ¾” (19mm) 16mL/min
•  Presentación
	 Caja de cartón corrugado con 50 unidades dentro.
•   Detalles